Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 19 Viernes, 24 de enero de 2020 Pagina 1391

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

353 Orden de 21 de enero de 2020 de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se nombra a un nuevo Vocal primero del
Tribunal, de las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del
Cuerpo de Gestion Administrativa de la Administraciéon Puablica
Regional, para la estabilizacion del empleo temporal, convocadas
por Orden de 27 de marzo de 2019, de la Consejeria Hacienda.
(Cédigo BGX00C18-8).

Con fecha 27 de marzo de 2019, se dicté Orden de la Consejeria de
Hacienda, por la que se convocaron pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del
Cuerpo de Gestién Administrativa de la Administracién Publica Regional, para la
estabilizacion del empleo temporal (BORM n.° 81, de 8 de abril de 2019).

Con fecha 17 de diciembre de 2019, se dicté Orden de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se procedia a nombrar a las personas
miembros del Tribunal de las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del
Cuerpo de Gestién Administrativa de la Administracién Publica Regional, para la
estabilizacion del empleo temporal (BORM n.° 4, de 7 de enero de 2020).

Con fecha 13 de enero de 2020, se comunica a la Direccion General de
Funcion Publica que no es posible la constitucion del citado Tribunal por tener
motivo de abstencién el Vocal primero titular y por encontrarse de baja el
Vocal primero suplente. Es por ello por lo que resulta necesario proceder a la
designacion de un nuevo Vocal primero (titular y suplente).

De conformidad con lo establecido en el articulo 7 del Decreto n.° 6/2006, de
10 de febrero, por el que se regula la composicion, designacion y funcionamiento
de los Tribunales Calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcién
Publica Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
que se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004).

Dispongo:
Primero.- Nombrar a un nuevo Vocal primero del Tribunal encargado de la
seleccion en las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del Cuerpo de Gestidn

Administrativa de la Administracién Publica Regional, para la estabilizacién del
empleo temporal:

Titular: D. Francisco José Garcia Campillo.

Suplente: D.2 Dolores Isabel Garcia Garcia.

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacién en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

El Consejero de Presidencia y Hacienda, Javier Celdran Lorente.

NPE: A-240120-353 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474




	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	538/2020	Orden de 21 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a un nuevo Vocal primero del Tribunal, de las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administración Pública
	Consejería de Educación y Cultura
	504/2020	Resolución conjunta de 17 de enero de 2020 del Director General de Evaluación Educativa y Formación Profesional y del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación (SEF), por la que se habilita a profesores, formadores y profesiona
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	496/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución de 12 de diciembre de 2018, por la que se nombra como personal estatutario fijo en las correspondientes categorías y opciones estatutarias al pers
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	296/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 20 de diciembre de 2019, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.
	297/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 20 de diciembre de 2019, por la que se nombra a don Fernando Felipe Jiménez Sánchez, Catedrático de Universidad, en el área de conocimiento “Ciencia Política y de la Administración”.
	294/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de fecha 10 de enero de 2020, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad y en su propia plaza a la Profesora Titular de Escuelas Universitarias de esta Universidad, 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	291/2020	Orden de aprobación del estudio de viabilidad económico–financiera de la concesión del servicio público de comunicación audiovisual televisiva de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	305/2020	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia y Hacienda de inscripción de constitución de la Fundación Conecta.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	537/2020	Resolución de 21 de enero de 2020, de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica la Orden de 30 de diciembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se establece el límite exento de 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	293/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-17/2020, de 8 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster universitario en comunicación móvil y contenido digita
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	207/2020	Juicio ordinario 711/2018.
	De lo Social número Cuatro de Alicante
	191/2020	Procedimiento 331/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	262/2020	Aprobación definitiva de la transferencia de aprovechamiento de la parcela 14 a la 16 del Sector SUP C-4 Rambla de Las Culebras del Plan General de Ordenación Urbana de Águilas.
	Caravaca de la Cruz
	283/2020	Declaración de caducidad de la oferta de empleo público del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz correspondiente al año 2016.
	284/2020	Nombramiento como funcionarios en prácticas en una plaza de Agente de la Policía Local.
	Cartagena
	286/2020	Exposición al público del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica para el ejercicio 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	292/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	Lorquí
	524/2020	Aprobación definitiva del Presupuesto General y de la Plantilla de personal para el ejercicio de 2020.
	Santomera
	290/2020	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 
	Villanueva del Río Segura
	301/2020	Aprobación del padrón conjunto de agua, alcantarillado y basura correspondiente al sexto bimestre de 2019.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	219/2020	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-01-23T14:53:05+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



